第９号様式（第６条関係）

年  月  日

高知県教育委員会 様

指定管理者            □印

高知県立弓道場利用料金変更承認申請書

高知県立弓道場の設置及び管理に関する条例第11条第２項の規定により高知県立弓道場

の利用料金を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 利用料金の変更申請額

区分

利用料金（円）

備考

変更前 変更後

２ 利用料金の変更申請額の根拠

３ 変更後の利用料金の適用開始予定年月日

年  月  日